



SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI sp. z o.o.

Sosnowiec, dn. 05.12.2016r.

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **DOSTAWĘ PROBÓWEK DO POBIERANIA KRWI W SYSTEMIE ZAMKNIĘTYM ORAZ DZIERŻAWĘ APARATÓW DO ODCZYTU OB ORAZ DOSTAWĘ PROBÓWEK DO POBIERANIA KRWI MIKROMETODĄ**
Znak sprawy ZP-2200- 46/16

Wyjaśnienia Zamawiającego cz. 2

Działając zgodnie z art. 38 ustawy i Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Pytanie 1 Dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający zgodzi się odstąpić od wymogu dołączania opisu zawierającego szczegółowe dane oferowanego przedmiotu zamówienia, tj. Katalogów, ulotek, opisów lub innych dokumentów zawierających szczegółowy opis przedmiotu zamówienia? Zważywszy na nowelizację ustawy o zamówieniach publicznych, która wprowadza nowe podejście do rozpatrywania ofert, które ma na celu ograniczyć liczbę dokumentacji do minimum Zamawiający powinien iść z wytycznymi ustawy, tym bardziej, że Zamawiający prowadzi postępowanie na zasadach art. 24aa ustawy Pzp. Komplet dokumentów weryfikujących wykonawcę i oferowane przez niego produkty składa wg nowego podejścia tylko jeden Wykonawca- ten, którego oferta okaże się najkorzystniejszą.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ. Zamawiający prowadzi postępowanie na zasadach określonych w art. 24 aa ustawy Pzp, co oznacza, że w pierwszym etapie dokonuje oceny ofert. Oceny ofert dokonuje się poprzez sprawdzenie, czy przedmiot zamówienia spełnia wymagania SIWZ i czy tym samym oferta nie podlega odrzuceniu.. W związku z powyższym w celu potwierdzenia, że oferowany przedmiot zamówienia odpowiada wymaganiom Zamawiającego należy złożyć zgodnie z SIWZ Katalogi, ulotki, opisy lub inne dokumenty zawierające szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, (tj.: wymaganych parametrów, cech techniczno-użytkowych) zaoferowanych produktów (dotyczy również parametrów ocenianych). Tym bardziej, że dokumenty te służą również celom punktacji w kryterium oceny ofert.

Pytanie 2 Pakiet 1 poz. 10 pyt. 1

Czy Zamawiający zgodzi się na igły bez zabezpieczenia przeciwwakłuciowego, ale zaoferowanie w zamian uchwyty do igieł systemowych, na których jest zamieszczone zabezpieczenie?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3 Pakiet 1 poz. 10 pyt. 2

Jeśli Zamawiający zgadza się na propozycję, to prosimy o podanie ilości takich uchwyty, jakie należy zaoferować oraz o informację czy uchwyty te można wycenić osobno? Jest to osobny produkt o osobnym numerze katalogowym, więc fakturowanie każdego z tych produktów następuje osobno.



SOSNOWIECKI SZPITAL
MIEJSKI
sp. z o.o.

41-219 SOSNOWIEC

UL. SZPITALNA 1

TEL. (32) 4130 100

FAX (32) 4130 112

www.szpital.sosnowiec.pl

REGON 240837054

NIP 6443504464

ZAREJESTROWANY
W SĄDZIE REJONOWYM
KATOWICE - WŚCHÓD
W KATOWICACH
WYDZIAŁ VIII GOSPODARZY
KRAJOWEGO REJESTRU
SĄDOWEGO POD NUMEREM
0000476320

KAPITAŁ ZAKŁADOWY
66 347 000,00 ZŁ

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4 Pakiet 1 poz. 10 pyt.3

Czy Zamawiający zgodzi się na opakowania igieł po 100 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 1 poz. 10 igieł pakowanych po 100szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości zgodnie z zasadą, że w przypadku, gdy Wykonawca zaferuje asortyment w opakowaniach zawierających inną ilość niż wskazana w formularzu asortymentowo - cenowym, należy to zaznaczyć w formularzu asortymentowo - cenowym a ilość jednostek przeliczyć na wymaganą przez Zamawiającego do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie 5**Pakiet 1 poz. 11 pyt. 1**

Czy Zamawiający zgodzi się na igły motylkowe z plastikową tulejką nałożoną na igłę zamiast zabezpieczenia przeciwzakłuciowego? Bez zdjęcia tulejki użytkownik nie może zakłuć się igłą motylka.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6 Pytanie do warunków dla pakietu nr 1 pod tabelą

Pkt. 6 pyt. 1

Czy Zamawiający jako korektę odczytu wyniku badania względem temperatury ma na myśli możliwość wykonania ponownego odczytu w innych (skorygowanych) warunkach temperatury?

Pkt. 6 pyt. 2

Jeśli Zamawiający ma co innego na myśli prosimy o wyjaśnienie.

Pkt. 6 pyt. 3

Czy Zamawiający zgodzi się na aparat bez możliwości dokonania korekty odczytu wyniku badania względem temperatury otoczenia?

Odpowiedź:

Pkt. 6 pyt. 1 i 2: Zamawiający wymaga zaferowania aparatu posiadającego możliwość dokonania korekty odczytu wyniku badania względem temperatury otoczenia w sposób automatyczny w czasie jednorazowego odczytu, a nie dokonanie ponownego odczytu w innych skorygowanych warunkach temperatury.

Pkt. 6 pyt. 3: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7 Dotyczy Rozdziału XII SIWZ

Co oznacza określenie „igły cienkościennie”?

Odpowiedź:

Igła cienkościenna posiada większą średnicę przepływu mimo posiadania takiej samej średnicy zewnętrznej jak igła standardowa. Pozwala to na używanie do pobierania krwi u pacjentów igieł o mniejszej średnicy zewnętrznej, co powoduje że zabieg pobrania krwi jest mniej bolesny niż z użyciem igły o większej średnicy. Np. igła o średnicy zewnętrznej 0,8 mm posiada wewnętrzną średnicę odpowiadającą igle o średnicy zewnętrznej 0,9 mm. W celu potwierdzenia spełniania tego wymogu Wykonawca przedłoży dokumenty wskazane w pkt. V.2 SIWZ (np. Katalogi, opisy, oświadczenie, ...).

Pytanie 8 Dotyczy Rozdziału XII SIWZ

Kiedy Zamawiający uzna, że zostały zaferowane próbówki z podwójną ścianką?

Odpowiedź:

Zamawiający uzna że zostały zaferowane próbówki posiadające podwójną ściankę jeśli zaferowane próbówki będą posiadały podwójną ściankę. Probówki będą miały węższe światło a tym samym po pobraniu wolna powierzchnia pozostała w próbówce nad pobraną krwią będzie na tyle mała że ograniczy objętość powietrza w próbówce, a jednocześnie pozwoli na dokładne wymieszanie zawartości próbówki po pobraniu.

Pytanie 9 Dotyczy pakiet 1 poz. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie uchwytów pakowanych po 100 szt.

Wykonawca zaferuje wówczas 700 op. handlowych.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaferowanie w Pakiecie nr 1 poz. 8 uchwytów pakowanych po 100szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości zgodnie z zasadą, że w przypadku, gdy Wykonawca zaferuje asortyment

w opakowaniach zawierających inną ilość niż wskazana w formularzu asortymentowo - cenowym, należy to zaznaczyć w formularzu asortymentowo - cenowym a ilość jednostek przeliczyć na wymaganą przez Zamawiającego do dwóch miejsc po przecinku. (Jak w odpowiedziach z dnia 02.12.2016r.)

Pytanie 10 Dotyczy pakiet 1 poz. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igieł pakowanych po 50 szt.
Wykonawca zaoferuje wówczas 144 op. handlowych.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 1 poz. 10 igieł pakowanych po 50szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości zgodnie z zasadą, że w przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje asortyment w opakowaniach zawierających inną ilość niż wskazana w formularzu asortymentowo - cenowym, należy to zaznaczyć w formularzu asortymentowo - cenowym a ilość jednostek przeliczyć na wymaganą przez Zamawiającego do dwóch miejsc po przecinku. (Jak w odpowiedziach z dnia 02.12.2016r.)

Pytanie 11 Dotyczy pakiet 1 poz. 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igieł motylkowych pakowanych po 100 szt.
Wykonawca zaoferuje wówczas 50p. handlowych.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 1 poz. 11 igieł motylkowych pakowanych po 100szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości zgodnie z zasadą, że w przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje asortyment w opakowaniach zawierających inną ilość niż wskazana w formularzu asortymentowo - cenowym, należy to zaznaczyć w formularzu asortymentowo - cenowym a ilość jednostek przeliczyć na wymaganą przez Zamawiającego do dwóch miejsc po przecinku.

Dotyczy umowy – zał. nr 4

Pytanie 12

Dot. §4 pkt. 3 Czy Zamawiający zgodzi się na określenie minimalnej wartości składanego zamówienia w wysokości 150,00 zł netto? Swoją prośbę motywujemy faktem, że realizacja zamówień o niższej wartości czyni sprzedaż nieopłacalną, gdyż sam koszt transportu towaru będzie stanowić równowartość lub będzie stanowić większą wartość niż wysokość zarobku (marży) którą przewiduje Wykonawca.

Odpowiedź:

Zamawiający w zakresie Pakietu nr 1 zapewnia, że wartości składanych zamówień będą powyżej 150,00 zł. W zakresie Pakietu nr 2 zamówienia stanowią ok. 1/12 wartości pakietu.

Pytanie 13

Dot. §4 pkt. 8 ppkt. a) Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu do 3 dni, a jeśli to niemożliwe, to przynajmniej do 2 dni? Uzupełnienie braków jest niemożliwe w 1 dzień dla Wykonawców prowadzących działalność i posiadających magazyn poza miejscem działalności Zamawiającego. Postulowany przez nas zapis wyrównuje szanse dla Wykonawców usytuowanych dalej niż w województwie śląskim.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść §4 pkt. 8 ppkt. a) wzoru umowy następująco:
„uzupełnić braki ilościowe – jeżeli takie zostaną stwierdzone przez Zamawiającego – w otrzymanym towarze w terminie do 2 dni.”

Pytanie 14

Dot. §4 pkt. 8 ppkt. b) Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu do 3 dni od momentu otrzymania wadliwego przedmiotu umowy? Powiadomienie o wadzie nie jest równoznaczne z możliwością zapoznania się z nią przez Wykonawcę, tym samym Wykonawca nie jest w stanie stwierdzić czy reklamacja jest zasadna czy nie. Zamawiający nie może a priori zakładać, że reklamacja jest zasadna

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść §4 pkt. 8 ppkt. b) wzoru umowy następująco:
„wymienić wadliwy przedmiot umowy na wolny od wad w terminie do 3 dni od chwili zawiadomienia przez Zamawiającego na swój koszt. Jeżeli Wykonawca nie wymieni towaru na wolny od wad we wskazanym wyżej terminie, Zamawiający może wykonać swoje uprawnienia zgodnie z przepisami kodeksu cywilnego (nabycie zastępcze zgodnie z ust.10).”

Pytanie 15 Dotyczy §1 ust. 4

Z uwagi specjalne ceny oferowane Zamawiającemu przez wykonawców, kalkulowane na podstawie ilości podanych przez Zamawiającego w przetargu, czy Zamawiający nie rozważy możliwości zmiany zapisu na: „Zamawiający zastrzega sobie prawo do częściowej realizacji Umowy, jednak niezrealizowana wartość umowy nie może być większa niż 20% wartości umowy”.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16 Dotyczy §3 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie słowa „prawidłowo” z powyższego zapisu?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17 Dotyczy §4 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy z 3 do 5 dni roboczych od dnia wpłynięcia zamówienia cząstkowego?

Prośbę motywujemy faktem, iż dostarczany asortyment nie posiada bardzo krótkiego terminu ważności, przez co Zamawiający jest w stanie wcześniej określić wielkość zapotrzebowania i może wcześniej złożyć zamówienie, dzięki czemu Wykonawca będzie mógł terminowo zrealizować dostawę. Poza tym termin dostawy wynoszący 3 dni jest nierealny, w przypadku, gdy Wykonawca korzysta z usług wynajętego przewoźnika. Zamówienie, które wpływa do wykonawcy jednego dnia najwcześniej może być zarejestrowane w dniu następnym, pod warunkiem, że będzie zawierało wszystkie niezbędne dane do prawidłowej realizacji zamówienia zgodnie z warunkami umowy. Wystawienie stosownych dokumentów WZ, spakowanie towaru następuje najczęściej trzeciego dnia po otrzymaniu zamówienia. Spedytor dostarcza towar w ciągu 48 godzin (kolejne dwa dni), a zatem termin 5 dni roboczych jest terminem minimalnym na zrealizowanie zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść §4 ust. 2 wzoru umowy następująco:

„Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć i rozładować przedmiot umowy w siedzibie Zamawiającego przy ul. Szpitalnej 1 na własny koszt i ryzyko w terminie do 5 dni od dnia złożenia zamówienia telefonicznego potwierdzonego faksem lub e-mailem. Dostawa przedmiotu zamówienia nastąpi w terminie do 3 dni od złożenia przez Zamawiającego zamówienia.”

Pytanie 18 Dotyczy § 4 ust. 8a, b

Czy Zamawiający dopuści zmianę terminu, w którym Wykonawca ma załatwić reklamację na termin realny tj. - dla reklamacji ilościowych – realny termin rozpatrzenia i załatwienia reklamacji to 3 dni robocze od chwili jej otrzymania,

- dla reklamacji jakościowych - realny termin rozpatrzenia i załatwienia reklamacji to 5 dni roboczych od chwili otrzymania próbek reklamowanego towaru.

Wykonawca, aby rozpatrzyć reklamację jakościową musi najpierw zbadać zwrócony towar i następnie podjąć decyzję o uznaniu reklamacji. Załatwienie reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur, co jest czasochłonne, dlatego też właściwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciągu 24 godzin jest trudne do wykonania.

W razie pozostawienia dotychczasowego zapisu wątpliwa będzie jego ważność w świetle przepisów kodeksu cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona świadczenia niemożliwego.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 13 i 14.

INFORMACJA O PRZESUNIĘCIU TERMINU SKŁADANIA OFERT

Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania i otwarcia ofert:

Termin składania ofert upływa w dniu: 13.12.2016r. o godz. 10:00

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 13.12.2016r. o godz. 10:30

z up. Zarząd
KIEROWNIK
BIURA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Ela Kwaśnicka
mgr Ela Kwaśnicka